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دست پر هسته‌ای باقانون  اقدام راهبردی
صنعت هسته‌ای ایران با عبور از فضاسازی‌های غربی، در حال ایفای نقش ملموس‌تری در زندگی روزمره مردم است

خبرسازان

هشدار پزشکیان به غربی‌ها
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در 
پاسخ به تماس تلفنی نخست‌وزیر 
نروژ با تأکید بر اینکه سیاست ایران 
پرهیز از تنش و گسترش روابط با 
همه دنیاست، گفت: اما اگر قرار باشد 

با تحریم وادار به انجام کاری شویم، قطعا رویکردمان نیز به 
سمت‌ و ‌سوی دیگری سوق داده می‌شود./ پاد

ایمن‌سازی مرزی با هوش‌مصنوعی
امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی 
‌زمینی ارتش با اشاره به عملیات 
ایمن‌سازی و انسداد مرزی که ازسوی 
این نیرو در شرق کشور در حال 
پیگیری است، اظهار کرد: اجرای 

100درصدی طرح انسداد مرزی مبتنی بر هوش مصنوعی 
انجام خواهد شد./ فارس

مأموریت بزرگ نیروی دریایی ارتش
امیر شهرام ایرانی، فرمانده نیروی 
‌دریایی ارتش گفت: در حال‌ حاضر 
مأموریت بزرگی در دستورکار داریم 
که مراحل تصمیم‌گیری آن را پشت 
‌‌سر می‌گذاریم. ما تلاشمان را به‌زودی 

به نتیجه خواهیم رساند و شاهد افتخارآفرینی دیگر این نیرو 
خواهیم بود./ ایرنا

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در پی کسب مدال نقره 
بازی‌‍‌های پارالمپیک پاریس ازسوی زهرا رحیمی، طی پیامی 

در فضای ‌مجازی به وی تبریک گفت.

  دیروز تظاهراتی برای اعام انزجار از جنایات رژیم‌ 
صهیونیستی در استان‌های آذربایجان شرقی، قزوین و 

کهگیلویه ‌و بویراحمد پس از نمازجمعه برگزار شد.

  سید محمدحسن ابوترابی‌فرد، خطیب نمازجمعه تهران 
گفت: تصمیم درستی که شهید رئیسی در مورد حذف 
ارز ترجیحی اتخاذ کرد پرهزینه اما بسیار سازنده بود. این 

تصمیم‌ها نیاز امروز و فردای ماست.

  عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در دیدارهای جداگانه با 
مسئولان ارشد نظامی بر تداوم هم‌افزایی دستگاه دیپلماسی 

با نیروهای ‌مسلح تأکید کرد.

  به‌دنبال بازگشت محمد خزائی به کشور، مقام‌های مربوطه 
در وزارت امور خارجه اعلام کردند که رایزنی‌ها برای آزادی 

یک حاجی بازداشت‌شده دیگر در عربستان ادامه دارد.

  امیر حیات‌مقدم، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس از  
وزارت امور خارجه خواست جلساتی با مقام‌های کشورهای 
اسامی با هدف ایجاد اتحاد برای مقابله با جنایات و 

نسل‌کشی در غزه برگزار شود.

  علی بحرینی، سفیر ایران در مقر سازمان ملل در ژنو طی 
پیامی تأکید کرد: بیش از هر زمان دیگری نیازمند عزم 

جهانی برای حذف کامل تسلیحات هسته‌ای هستیم.

  ممتاز زهرا، سخنگوی وزارت  امور خارجه پاکستان تأکید 
کرد: با ایران درباره پروژه مشترک گازی در ارتباطیم.

  سفارت ایران در لندن با انتشار پیامی از مواضع دوگانه 
دولت انگلیس در قبال تروریسم انتقاد کرد.

قابلیت ویژه پدافند هوایی
پدافند هوایی در بالاترین سطح قدرت رزمی قرار دارد. امیر علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی 
ارتش با بیان اینکه در طراحی و تولید سامانه‌های کنترل، رادارها، پهپادها و تجهیزات جنگ الکترونیک به 

‌خودکفایی رسیده‌ایم اعلام کرد که هر گونه پرنده رادارگریز دشمن را از فرسنگ‌ها دورتر ردیابی می‌کنیم./ ایرنا

رکورد تولید برق هسته‌ای شکسته شد
صنعت هسته‌ای کشور طی سال‌های اخیر اقدامات متنوعی برای خدمت‌رسانی به مردم انجام داده ‌است. محمد 
اسلامی، رئیس سازمان انرژی ‌اتمی با بیان اینکه نیروگاه هسته‌ای بوشهر با ظرفیتی بیش ‌از هزار مگاوات‌ساعت 

در حال تولید برق است، گفت: رکورد تولید برق در این نیروگاه شکسته شده است./ تسنیم

صفحه‌آرا: مجید اصغری

 
دکتر مصطفی البرغوثی، دبیرکل جنبش 
ابتکار ملی فلسطین: آنچه اسرائیلی‌ها 
اکنون در کرانه باختری انجام می‌دهند 
این است که نسل‌کشی و پاکسازی قومی 
را به غزه منتقل کنند و درصدد تخریب 
کل زیرساخت‌های این مناطق هستند.

@iranictv

IranicTV

 
دور نخواهد بود، کرانه هم مثل غزه، 

صاعقه‌ای بر فرق صهیونیست‌ها شود.

@h_kazemzadeh
حسین کاظم‌زاده

 
اگر حاکمیت اردن محموله‌های ساح 
و مهمات ارسالی بشار اسد رو توقیف 
نمی‌کرد الان بهتون می‌گفتم كه آيا 
ارتش ضعیف‌کش صهیونیست باز 
می‌تونست امروز اینجوری در طولکرم 
قـِـر و قمیش بیاد یا نه؟ والله قسم با 
۵۰قبضه آرپی‌جی و تیربارPK تو کرانه 

باختری میشه دشمن رو تارومار کرد.

@Houla2006
مصعب ابن عمیر

 
اگر می‌خواهید نتیجه نهایی نبرد میان 
فلسطین و رژیم غاصب اسرائیل را بدانید، 
خوب به این عکس نگاه کنید. اشغالگران 
خود را در ماشین کشتارشان محبوس 
کرده‌اند و مرد فلسطینی پرچم کشورش را 

در دست دارد؛ استوار و بی‌هراس.

@aber1247
محمد صرفی

 
بالاخره کرانه باختری مسلح شد. دیگه 
از پرتاب سنگ خبری نیست. جواب 

گلوله، گلوله است.

@amniyatrasht114
جبهه مقاومت

 
شاید عجیب باشد اما تخلیه کرانه 
باختری و شهر قدس از فلسطینی‌ها 
برای اسرائیل بسیار مهم‌تر و حیاتی‌تر 
است و احتمالا اگر جنگ اخیر پیش 
نمی‌آمد، اسرائیل اول انرژی و اولویتش را 
برای تخلیه این بخش و اشغال کاملش 
می‌گذاشت. یکی از اهداف معامله قرن 

و توافق ابراهیم  هم همین بود.

@mosbatboy
ابراهیم

 
صهیونیست‌ها اردوگاه پناهندگان 
نورشمس در کرانه باختری را بمباران 
کردند. رژیم صهیونیستی قصد نداره یه 

نقطه سالم تو فلسطین بذاره.

@masoomeh_fm
فریدون مقدمی

 
منشه امیر، مدیر رادیو اسرائیل: ایرانی‌ها 
موفق شدند اسرائیل را از ۷جبهه محاصره 
کنند؛ ایران توانسته کرانه باختری را هم 
مسلح کند. این جبهه در حال قدرت 

گرفتن علیه اسرائیل است.

@mahdies110
محامی

درگیری‌ اخیر نیروهای مقاومت فلسطینی با 
نظامیان رژیم صهیونیستی، التهابات اخیر 
اراضی اشغالی را وارد فاز جدیدی کرده و رژیم  
صهیونیستی در پی تخریب مناطق کرانه باختری 

است. موج تازه فضاسازی‌های 

گزارش
علیه  رسانه‌ای-سیاسی 
فعالیت‌های صلح‌آمیز 
هسته‌ای ایران در شرایطی 
است که صنعت هسته‌ای طی سال‌های اخیر 
در چارچوب قانون »اقدام راهبردی برای لغو 
تحریم‌ها« توانسته گام‌های بلندی در مسیر 
مردمی‌سازی هرچه بیشتر بردارد. طی 
روزهای اخیر رافائل گروسی، مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی ‌اتمی با نقش‌آفرینی 

رسانه‌های غربی، پرده دیگری از نمایش‌های 
ضدایرانی سال‌های اخیرش را اكران كرد و در 
تازه‌ترین گزارش خود درباره فعالیت‌های 
هسته‌ای ایران ضمن تأکید دوباره بر عدم 
‌همکاری تهران با این نهاد بین‌المللی، مدعی 
شد ایران ذخایر اورانیوم غنی‌شده 60درصدی 
خود را نسبت به آخرین گزارش)می/خرداد( 
حدود 22کیلوگرم افزایش داده و به بیش از 
164کیلوگرم رسانده‌ است. رویکرد سیاسی و 
جانبدارانه آژانس نسبت به فعالیت‌های 

صلح‌آمیز هسته‌ای ایران و تلاش برای 
»نظامی« جلوه دادن اقدام‌های تهران در این 
عرصه در شرایطی است که جمهوری‌اسلامی 
ایران طی سال‌های اخیر با رویکرد هرچه 
پررنگ‌تر کردن نقش صنعت هسته‌ای در 
زندگی روزمره مردم، توانسته گام‌های مؤثری 
در این حوزه بردارد و به موفقیت‌های 
چشمگیری دست یابد. این درحالی است که 
تصویب قانون »اقدام راهبردی برای لغو 
تحریم‌ها« در سال1399 از سوی مجلس، نقش 

مؤثری در مقابله با رویکرد محدودسازی 
طرف‌های غربی داشت و بستر مناسبی برای 
توسعه روزافزون صنعت هسته‌ای کشور ایجاد 
کرد؛ صنعتی که طی بیش از 3سال اخیر با 
دستاوردهای متعددی در حوزه‌های مختلف 
همراه بوده و با عبور از فضاسازی‌های 
رسانه‌ای، در حال ایفای نقش ملموس‌تری در 
زندگی روزمره مردم است. در ادامه به بررسی 
دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور در 

حوزه‌های مختلف می‌پردازیم.

 برداشتن گام‌های بلند در مسیر بومی‌سازی صنعت 
هسته‌ای

 شکستن انحصار غربی در بازارهای جهانی
 تدوین سند چشم‌انداز صنعت هسته‌ای در افق۱۴۲۰

  عبور از سد تحریم‌های غربی در صنعت هسته‌ای
 تدوین و اجرایی‌سازی سیاست »درهای باز و فناوری باز«
 توسعه فناوری هسته‌ای با کمک قانون اقدام راهبردی

 تبدیل‌شدن صنعت هسته‌ای به یکی از مولفه‌های 

قدرت جمهوری‌اسلامی
 پیشبرد راهبردهای ترسیمی برای توسعه صنعت 

هسته‌ای با وجود فشارهای غربی
 استمرار مسیر همکاری‌های فنی با آژانس بین‌المللی 

انرژی‌ اتمی
 کسب رتبه پنجم جهانی در زمينه دستاوردهای 

هسته‌ای
  مقابله مؤثر با بهانه‌جویی‌های سیاسی و غیرفنی آژانس 

در عرصه بین‌المللی
 قرار گرفتن در جمع 5کشور برتر در عرصه دانش 

هسته‌ای
 قرار گرفتن در جمع معدود کشورهای برخوردار از 

چرخه کامل سوخت هسته‌ای
 حضور در جمع کشورهای دارای رآکتورهای هسته‌ای 

قدرت
 کسب رتبه برتر جهانی در زمینه کیفیت آب‌سنگین

دستاوردهای سیاسی

خدمت‌رسانی- درمانی
  تولید بیش از 60نوع رادیوداروی تشخیصی و درمانی

  انسجام‌بخشی به تولید انواع رادیوداروها
  کمک به درمان سرطان با تولید انواع رادیوداروها

  افزایش ظرفیت تولید رادیوداروها در کشور
  خدمت‌رسانی به بیش از یک‌میلیون بیمار با رادیوداروها

  برداشتن گام‌های نهایی در عرصه پلاسماتراپی به‌منظور درمان سرطان
  راه‌اندازی کلینیک درمان زخم در برخی شهرهای کشور

  برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی 50کلینیک درمان زخم در سراسر کشور در آینده نزدیک
   افزایش تعداد مراکز پزشکی هسته‌ای از ۱۹۵مرکز در سال۱۳۹۹ به ۲۳۰مرکز در سال۱۴۰۳ 
  حضور در جمع ۵کشور دارای دانش فنی ساخت پودر »همواسِتات« یا »بندآورنده خون«

راهگشایی در عرصه انرژی
  برنامه‌ریزی منسجم برای دستیابی به تولید ۲۰هزار مگاوات برق هسته‌ای

  سرعت‌بخشی به ساخت واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی‌ بوشهر
  آغاز ساخت نیروگاه اتمی سیریک با ظرفیت تولید 5هزار مگاوات برق

  آغاز ساخت نیروگاه اتمی ۳۰۰مگاواتی کارون)دارخوین(
  برنامه‌ریزی به‌منظور ساخت نیروگاه‌های اتمی سواحل مکران و سواحل 

شمالی کشور
  برنامه‌ریزی برای ساخت آب‌شیرین‌کن‌ها در نقاط مختلف کشور

  ساخت سامانه شتاب‌دهنده »الکترواستاتیک الکترون« برای تصفیه 
پساب‌های صنعتی

مزایای انرژی هسته‌ای در حوزه صنعت و کشاورزی

تامین امنیت غذایی و رونق کشاورزی
 ارتقای امنیت غذایی کشور در 3بخش پلاسما، زیستی و پرتودهی

 راه‌اندازی 7مرکز پرتودهی محصولات کشاورزی
 برنامه‌ریزی برای توسعه مراکز پرتودهی در سراسر کشور با کمک سرمایه‌گذاران بخش‌خصوصی
 جلوگیری از آفت‌پذیری محصولات کشاورزی و افزایش ماندگاری آنها به کمک صنعت هسته‌ای

 کاهش ضایعات محصولات کشاورزی
 کنترل آفت »آفلاتوکسین« به‌عنوان آفت اصلی محصول پسته با کمک فناوری پلاسما 

در خدمت صنعت و معدن
 بومی‌سازی قطعات و تجهیزات معدنی و 

نیروگاهی 
 استفاده از دانش هسته‌ای در کشف معادن 

اورانیوم
 استفاده از ژئوفیزیک هوابرد برای کشف معادن 

و چاه‌های نفت
 راه‌اندازی تاسیسات تولید اکسید اورانیوم 

 ساخت نخستین نمونه صفحات سوخت 
کتور  سیلیسایدی به‌منظور جایگزینی سوخت رآ

تحقیقاتی
 بهره‌برداری از مجتمع‌های معدنی ساغند

 برنامه‌ریزی برای ساخت کارخانه تولید کیک زرد
 راه‌اندازی مجتمع معدنی رنگان

 آغاز عملیات اکتشاف از معدن اورانیوم خشومی 
 ارائه خدمات به ۱۵۰مجتمع بزرگ صنعتی در 

صنایع نفت و گاز، پتروشیمی و فولاد
 طراحی و ساخت سامانه‌های ابزار دقیق هسته‌ای 

یا »رادیومتریک« و »چشمه‌های صنعتی«


